

Kontorchefen.dk ApS

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 25 19 94 80

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Karsten Lillebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontorchefen.dk ApS Snareager 21 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 25 19 94 80 Stiftet: 15. februar 2000 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Karsten Lillebæk, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	K. Lillebæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af assistance med andre virksomheders bogføring samt sparring til indehaveren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.934 kr. mod 133.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.122 kr. mod -138.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. september 2019 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabets moderselskab yder den nødvendige finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	78.934	133.491
2 Personaleomkostninger	-281.735	-267.917
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.950	-4.527
Driftsresultat	-207.751	-138.953
Øvrige finansielle omkostninger	-1.371	-4
Resultat før skat	-209.122	-138.957
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-209.122	-138.957
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-209.122	-138.957
Disponeret i alt	-209.122	-138.957

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.214	11.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.214</u>	<u>11.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.214</u>	<u>11.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.239	81.226
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>23.267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.239</u>	<u>104.493</u>
Likvide beholdninger	<u>13.620</u>	<u>26.597</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.859</u>	<u>131.090</u>
Aktiver i alt	<u>88.073</u>	<u>142.254</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	-537.336	-328.214
Egenkapital i alt	-411.336	-202.214
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	31.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.694	310.004
Anden gæld	15.215	3.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.409	344.468
Gældsforpligtelser i alt	499.409	344.468
Passiver i alt	88.073	142.254

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 30. september 2019 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabets moderselskab yder den nødvendige finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.053	264.721
Andre omkostninger til social sikring	7.682	3.196
	<u>281.735</u>	<u>267.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-328.214	-189.257
Årets overførte overskud eller underskud	-209.122	-138.957
	<u>-537.336</u>	<u>-328.214</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Lillebæk Holding ApS, CVR-nr. 16986305 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.